

Thorupstrand Fiskehus ApS

Thorup Strandvej 329
9690 Fjerritslev

CVR-nr. 43354302

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. marts 2024

Janet Katrine Bach Anisimow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Thorupstrand Fiskehus ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Thorupstrand Fiskehus ApS Thorup Strandvej 329 9690 Fjerritslev
CVR-nr.	43354302
Stiftelsesdato	28. juni 2022
Hjemsted	Jammerbugt Kommune
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Janni Moustsen Rønhoff Olesen
Revisor	ReviFjord Godkendt Revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted 72622200
Telefon	72622200
E-mail	info@revifjord.dk
Hjemmeside	www.revifjord.dk
CVR-nr.	44401231
Pengeinstitut	Sparekassen Danmark Østergade 11 - 13 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive bæredygtigt "Fiskehus" med både restaurant og fiskebutik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 180.158, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.146.304, og en egenkapital på kr. 777.414.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.540.263	2.305.796
Personaleomkostninger	1	-2.240.104	-2.231.585
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-63.892	-59.358
Driftsresultat		236.267	14.853
Andre finansielle omkostninger		-1.225	-6.380
Resultat før skat		235.042	8.473
Skat af årets resultat	2	-54.884	-5.769
Årets resultat		180.158	2.704
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		180.000	61.224
Overført resultat		158	-58.520
		180.158	2.704

Thorupstrand Fiskehus ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill		270.000	285.000
Immaterielle anlægsaktiver		270.000	285.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.807	149.299
Indretning af lejede lokaler		28.200	37.600
Materielle anlægsaktiver		138.007	186.899
Deposita		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Anlægsaktiver		433.007	496.899
Fremstillede varer og handelsvarer		42.365	37.000
Varebeholdninger		42.365	37.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.239
Andre tilgodehavender		6.689	8.583
Periodeafgrænsningsposter		3.205	12.309
Tilgodehavender		9.894	28.131
Likvide beholdninger		661.038	388.812
Omsætningsaktiver		713.297	453.943
Aktiver		1.146.304	950.842

Thorupstrand Fiskehus ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		517.414	517.256
Udbytte for regnskabsåret		180.000	61.224
Egenkapital		777.414	658.480
Hensættelser til udskudt skat		77.194	83.687
Hensatte forpligtelser		77.194	83.687
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.568	560
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.939	137.613
Selskabsskat		61.377	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		166.013	68.532
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.799	1.970
Kortfristede gældsforpligtelser		291.696	208.675
Gældsforpligtelser		291.696	208.675
Passiver		1.146.304	950.842
Eventualforpligtelser	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Thorupstrand Fiskehus ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	517.256	61.224	658.480
Betalt udbytte	0	0	-61.224	-61.224
Årets resultat	0	158	180.000	180.158
Egenkapital 31. december 2023	80.000	517.414	180.000	777.414

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.095.132	2.068.269
Pensioner	107.362	118.040
Andre omkostninger til social sikring	17.564	23.314
Andre personaleomkostninger	20.046	21.962
	2.240.104	2.231.585
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	61.377	0
Regulering udskudt skat	-6.493	5.769
	54.884	5.769

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Allie Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået forpagtningsaftale for forretningen. Den årlige ydelse er omsætningsafhængig. Forpagtningsaftalen kan opsiges med 4 måneders varsel.
